
DUBAJ

HOTEL EXELSIOR CREEK 



Zjednoczone Emiraty Arabskie ze stolicą w Abu Dhabi oraz słynnym 

na całym Świecie miastem Dubaj to niewielki kraj na Środkowym 
Wschodzie. Składa się z siedmiu Emiratów: Abu Dhabi, Dubaj, 
Sharjah, Ras al Khaimah, Fujairah, Umm al Quwain oraz Ajman -

jedyny Emirat bez ropy i gazu. Emiraty zamieszkałe są w większości 
przez Hindusów i Pakistańczyków oraz inne nacje, głównie 

pochodzące z Azji. Ok. 20 % ludności to  Arabowie. 80% ludności to 
ekspatrianci, większość z nich przyjeżdża do Emiratów do pracy. 
Oficjalnym językiem jest arabski, ale język angielski jest powszechnie 

znany i używany w Emiratach. Miasta, w szczególności Dubaj są 
nowoczesne, posiadają wspaniałą infrastrukturę oraz zwracającą 

uwagę, nowoczesną architekturę.



To niezwykłe miasto położone nad Zatoką 

Perską należy do największych atrakcji 
turystycznych Zjednoczonych Emiratów 
Arabskich. Dubaj przyciąga uwagę świata 

dzięki nowatorskim i ambitnym projektom 
budowlanym, imprezom sportowym, 

konferencjom i rekordom Guinnesa.



Dzień 1

Zbiórka uczestników na lotnisku Okęcie w Warszawie, wylot do Dubaju z międzylądowaniem w 
jednym z dużych europejskich portów lotniczych. Przylot do Dubaju w godzinach wieczornych, 
powitanie uczestników na lotnisku, transfer do hotelu, lekka kolacja, zakwaterowanie i 
odpoczynek. 

Dzień 2. 

Po śniadaniu wyjazd na całodniowe zwiedzanie Dubaju. W programie min. rezydencja szejka 
Dubaju, Sheikh Zayed Road - główna arteria miasta z jej najnowszymi przedsięwzięciami takimi 
jak 800 - metrowy Burj Dubai. Następnie dzielnica Jumeirah z wizytówką miasta czyli hotelem 
Burj Al Arab oraz sztuczną wyspą Palm Jumeirah. Zobaczymy również starą część miasta wraz 
z muzeum historycznym. Transfer wodną taksówką (abra) na drugą stronę kanału by odwiedzić 
souk przypraw oraz złota. Podczas zwiedzania lunch w lokalnej restauracji. Późnym 
popołudniem powrót do hotelu. Kolacja w restauracji hotelowej. 



Dzień 3.  

Po śniadaniu wizyta w Ski 
Dubai - pierwszym „krytym” stokiem 
narciarskim na Środkowym 
Wschodzie. Na miejscu czekają dwie 
godziny śnieżnego szaleństwa(sprzęt i 
strój narciarski zapewnia organizator) 
Ski Dubai znajduje się w Mall of the 
Emirates -wielkim centrum 
handlowym mieszczącym sklepy 
najbardziej znanych światowych 
marek. Osoby nie jeżdżące na nartach 
będą miały okazję spędzić ten czas na 
zakupach.

Powrót do hotelu na lunch.



Popołudniu wyjazd na  Jeep safari. To niepowtarzalna okazja, aby poznać uroki pustyni 
podczas przejażdżki po złotych piaszczystych wydmach. Postój i chwila oddechu na 

najwyższej wydmie, skąd rozpościera się niesamowity widok na zachód Słońca. Na 
kolację zatrzymamy się w obozowisku Beduinów będącym prezentacją kultury ludów 
pustyni w pigułce. Możliwość zdobienia ciała henną, pokaz tańca brzucha, zdjęcia w 

lokalnych strojów i arabska muzyka. Dla chętnych przejażdżka wielbłądem, a także okazja 
do pozjeżdżania na snowboardzie po… piasku. Zwieńczeniem wieczoru będzie kolacja w 

formie bufetu barbecue. A po wszystkich emocjach powrót do hotelu.



Dzień 4. 

Całodniowy wypoczynek i zabawa w 
Aquaventure Atlantis.

Jest to największe i najnowsze centrum 
wodnej rozrywki w Dubaju, znajdujące się na 
pierwszej sztucznej wyspie w kształcie palmy.

Głównymi atrakcjami parku są między innymi 
Ziggurat, czyli prawie 30 -metrowej wysokości 
zjeżdżalnia, której bieg kończy się w szklanej 
tubie prowadzącej przez basen pełen rekinów.

Oprócz niesamowitej plaży i 3 -kilometrowej 
sztucznej rzeki opływającej miasteczko, 
również miłośnicy przyrody znajdą tu coś dla 
siebie. W wyjątkowym oceanarium, wśród 
zatopionych ruin Atlantydy podziwiać można 
aż 65 tysięcy zwierząt morskich (wstęp 
dodatkowo płatny).

Kolacja w hotelu.



Dzień 5. 

Po śniadaniu całodniowa wycieczka do stolicy Emiratów - Abu Dhabi. Ozdobą tego 
najbogatszego spośród Emiratów miasta są pałace rodziny panującej, nadmorski Corniche, 
Emirates Palace -reprezentacyjna siedziba rządu Emiratów. Przejazd do Heritage Village-
wioski etnograficznej prezentującej lokalne rękodzieło. Lunch w lokalnej restauracji. 
Opuszczając stolicę zatrzymamy się, by podziwiać najpiękniejszy meczet w Emiratach-
meczet szejka Zayeda. Powrót do hotelu, kolacja. 



Dzień 6. 

Po śniadaniu czas wolny na pakowanie. 
Wykwaterowanie. Lunch w hotelu. Następnie 
zakupy w Dubai Mall - największym centrum 

handlowym na świecie.
Przejazd nad Creek i pożegnalna uroczysta 

kolacja na pokładzie  tradycyjnej łodzi Dhow, z 
pokładu której będzie można podziwiać Dubaj 
nocą.

Przejazd  na lotnisko.

Dzień 7. 
Wylot do Warszawy z międzylądowaniem w 
jednym z dużych europejskich portów 

lotniczych.



Otwarty we wrześniu 2009 roku 
hotel położony w sercu Dubaju 
tuż obok nabrzeża Creek. Blisko 

hotelu mieści się centrum 
handlowe Burj Juman oraz 

stacja nowoczesnego metra 
pozwalającego w wygodny 
sposób dostać do 

najważniejszych miejsc w 
mieście. 

Swoim gościom oferuje 210 
komfortowo urządzonych pokoi, 
a także dwie restauracje, pub 

oraz pool bar przy basenie na 
dachu.







Nowocześnie wyposażone pokoje oferują 
indywidualnie sterowaną klimatyzację,  
LCD z kablową TV, sejf, mini bar, wannę, 

prysznic oraz dostęp do Internetu.



Świadczenia

• Przelot liniami Austrian na trasie Warszawa – Wiedeń – Dubaj, Dubaj – Wiedeń – Warszawa

• Zakwaterowanie w hotelu Exelsior Creek **** (5 nocy) w pokojach dwuosobowych

• Wyżywienie zgodnie z programem (5 śniadań, 4 lunche, 6 kolacji)

• Wycieczki i transfery zgodnie z programem

• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów

•Ubezpieczenie KL i NW do 30 tys. Euro

• Opieka  pilota Best Choice Travel do wyłącznej dyspozycji  grupy

• Lokalni przewodnicy w trakcie zwiedzania

• Promesa wizowa


